

# DK Handel Holding ApS

Fynsvej 63

5500 Middelfart

CVR-nr. 33265689

## Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2020

---

Danny Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**DK Handel Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DK Handel Holding ApS Fynsvej 63 5500 Middelfart
CVR-nr.	33265689
Stiftelsesdato	16-10-2010
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Danny Kristensen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalselskaber og hermed naturlig beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 602.736, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.673.566, og en egenkapital på kr. 2.432.434.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.875	-9.122
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.875</b>	<b>-9.122</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		624.821	527.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.887	68.285
Andre finansielle indtægter		0	12.069
Finansielle omkostninger	1	-80.326	-82.305
<b>Resultat før skat</b>		<b>596.507</b>	<b>515.931</b>
Skat af årets resultat		6.229	2.436
<b>Årets resultat</b>		<b>602.736</b>	<b>518.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		624.821	373.786
Overført resultat		-132.685	-69.219
<b>Resultatdisponering</b>		<b>602.736</b>	<b>518.367</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.398.607	1.773.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.898.607</b>	<b>2.773.786</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.898.607</b>	<b>2.773.786</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.436	163.009
Udsudte skatteaktiver		5.876	5.876
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		227.361	119.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>735.673</b>	<b>288.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.286</b>	<b>1.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>774.959</b>	<b>289.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.673.566</b>	<b>3.063.579</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		998.607	373.786
Overført resultat		1.243.227	1.375.912
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.432.434</b>	<b>1.937.698</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.625
Selskabsskat		221.132	117.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.132</b>	<b>125.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.241.132</b>	<b>1.125.881</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.673.566</b>	<b>3.063.579</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.326	82.305
	<b>80.326</b>	<b>82.305</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.400.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Opskrivninger primo	373.786	0
Årets resultat	624.821	373.786
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>998.607</b>	<b>373.786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.398.607</b>	<b>1.773.786</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DK Electronics A/S	Middelfart	80,00	2.998.259	781.026
			<b>2.998.259</b>	<b>781.026</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	373.786	1.375.912	108.000	1.937.698
Udbetalt udbytte				-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		624.821	-132.685	110.600	602.736
	<b>80.000</b>	<b>998.607</b>	<b>1.243.227</b>	<b>110.600</b>	<b>2.432.434</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, begrænset til t.kr. 500, for den tilknyttede virksomhed DK Electronics A/S engagement med kreditinstitut.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" er der for den tilknyttede virksomhed DK Electronics A/S engagement med kreditgiver afgivet tilbagetrædelseserklæring, stor tkr. 1.000.